
Section : 

21x65 mm

21x90 mm

21x105 mm

21x120 mm

21x145 mm

Le Profil : En pente ou 4F

Droit

30°

21x100 mm

21x125 mm

21x140 mm

Chêne Châtaigner

Le Profil : Couvre Joint

BARDAGE
Profil Claire-Voie (4Faces droits ou en pente)

SCIERIE NOEL Le Bois Joli -
53220 Larchamp
https://www.scierie-noel.com/ Téléphone :

02 43 05 33 65

Pose : horizontale ou verticale

Soit toutes longueurs entre 1 .50 m et 2 .90 m, avec rainure-languette en bout . 
Soit 2 .00 m à 5 m de long, avec rainure languette en bout possible pour toute longueur < 2 .90m .
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14 x 30 à 50 mm
21x65 mm

21x90 mm

Chêne/Châtaignier

Noeuds sains et adhérents (max 30 mm de diamètre), quelques traces de rouges admises, pas de
piqures, traces de coeur en contre parement tolérées .


