## BARDAGE

## Profil Claire-Voie (4Faces droits ou en pente) Chêne/Châtaignier



- Noeuds sains et adhérents (max 30 mm de diamètre), quelques traces de rouges admises, pas de piqures, traces de coeur en contre parement tolérées.
- Soit toutes longueurs entre 1.50 m et 2.90 m, avec rainure-languette en bout.
- Soit 2.00 m à 5 m de long, avec rainure languette en bout possible pour toute longueur < 2.90 m.
- · Pose: horizontale ou verticale

Section:		
Chêne	Châtaigner	
21x65 mm	21x65 mm	
21x90 mm	21x90 mm	
21x100 mm	21x105 mm	
21x125 mm	21x120 mm	
21x140 mm	21x145 mm	

Le Profil : En pente ou 4F Droit	
30°	

Le Profil : Couvre Joint	
14 x 30 à 50 mm	









SCIERIE NOEL Le Bois Joli -53220 Larchamp

https://www.scierie-noel.com/ Téléphone : 02 43 05 33 65